- 168; que 35, 93, 174, 176, 190, 195; quibus 35-36, 125; quo 17, 20, 25, 30, 31, 143, 144, 160, 166, 187, 192, 198; quod 8, 26, 27, 44, 51, 59, 81, 135, 161, 164, 200; quos 90
- quia 18, 19, 68, 82, 84, 86, 87, 90, 104, 112, 114, 115, 120, 123, 124, 127, 130, 134, 146, 155, 168, 169, 172, 174, 175, 178, 180, 188, 190, 193, 199, 205
- quis 15, 21, 58, 59, 99, 190
- quod 3, 7, 40, 43, 63, 70, 78, 80, 94, 96, 97, 98, 118, 137, 153, 167, 187, 192, 201, 210
- quomodo 196
- quot 38
- realiter 13
- rector 148
- (redimo) redimitum 111
- (reduco) reducere 60
- (refulgeo) refulgentem 110
- (regio) regendum 149
- (requiro) requirit 51
- revera 99, 142-143
- (reverentia) reverentiam 170
- (romanus) romanos 182
- (sacer) sacra 153; sacre 3, 56-57, 153
- (salus) salutis 144
- sanctus 29, 31; sancta 30, 32, 34, 36, 37, 40, 74; sanctam 126-127, 132-133; sancte 35, 114, 161, 165, 170; sancti 17; sanctorum 33, 74
- (sanus) sanis 105-106, 177
- (sapientia) sapientie 32
- (satisfacio) satisfecerit 203-204
- (satisfactio) satisfactio 205
- scientia 49, 51, 108, 109, 120, 135, 172; scientie 45, 61-62
- scilicet 133
- (scindo) scindens 176; scindit 179
- (scio) sciens 107, 111
- scriptura 154; scripture 3, 57, 136, 153
- se 172; sibi 71, 112, 122, 196
- (secularis) seculari 180, 186
- (secundus) secundo 28, 43, 63, 129, 153, 167, 172; secundum 193, 198, 199-200, 206
- sed 13, 23, 51, 73, 92, 139, 140, 141, 142, 144, 146, 171
- (seduco) seducat 58; seductos 60
- semper 170-171
- (sensus) sensum 56
- sententia 188; sententiis 183
- (separo) separavit 184
- seu 53, 69, 121, 157
- si 48, 52, 139, 140, 141, 145, 146, 148
- sic 8, 21, 41, 44, 61, 81, 161, 186, 199
- sicut 148, 208
- (significo) significatur 6, 81
- sine 182
- (sisto) sistit 145
- (situo) situatur 15; situatus 9
- (socius) socii 208
- solum 51, 53, 67, 142, 207
- specialiter 32
- spes 143, 145, 147
- (spina) spinis 106
- spiritalis 29
- spiritualiter 163
- Spiritus 17, 23, 29, 31
- (splendor) splendorem 82
- (statuo) statuendo 133-134; statuere 158, 159; statuit 120
- (sto) stat 140, 160; stetit 169
- (studeo) studendum 68; studuit 130, 168
- (subverto) subvertunt 56
- sufficenter 203, 205
- (sum) erant 174; erit 53; esse, 49, 54, 60, 63, 64, 66, 70, 73, 108, 111, 119; est 9, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 27, 29, 34, 37, 48, 49, 96, 97, 98, 108, 113, 118, 121, 135, 143, 144, 147, 148, 155, 157, 161, 173, 176, 177, 178, 182, 187, 191, 200, 210; fuerit 52; fuerunt 87; fuit 31, 32, 93, 99, 151, 164, 172, 181, 187, 203; sit 64, 135; sint 195; sunt 35, 38, 55, 138, 163, 193
- super 20, 24
- (suspicio) suspecta 177
- (suus) sua, 56, 189; suis 171, 183; suo 188; suos 170; suum 116, 148
- talis 99, 118; talem 111; tales 22; tali 181
- tam 64
- tamen 18-19, 202
- tamquam 103, 105
- (tango) tangitur 126, 132
- (tantus) tanta 93
- tantum 111, 151
- tantummodo 159-160
- temon 138, 139, 143; temone 141; temonem 149; temonis 151
- (tenor) tenorem 3
- (terra) terram 24; terris 119, 154
- terrestris 9, 10, 11, 12, 41, 96; terrestrem 4, 7, 40, 101, 105, 115, 121, 169
- (terror) terrore 65; terrorem 84, 85, 91
- (tertius) Tertio 34, 70, 80, 174